3 d.2, q.4-0112 4  
d.2, q.4-0112 materia ad sui conservationem tali entitate actuante illam et terminante

## **CONSERVATUR**

1 d.1, q.1-0044 2  
d.1, q.1-0044 existente conservatur vita, et quo recedente perit. Et illud, quidquid

## **CONSERVETUR**

1 d.2, q.3-1138 7  
d.2, q.3-1138 immortalem, quin divina virtuta indigeat ut conservetur, quia Deo

## **CONSIDERAMUS**

1 d.1, q.4-0386 5  
d.1, q.4-0386 nos aliquo modo, quia consideramus res prout existentes sunt et factae.

## **CONSIDERANDAE**

1 Prooemium-0290 1  
Prooemium-0290 considerandae.

## **CONSIDERANDO**

1 Prooemium-0584 1  
Prooemium-0584 considerando ea quae sunt animae, et e contrario. Tamen et obiectio et solutio est

## **CONSIDERANTUR**

1 Prooemium-0370 9  
Prooemium-0370 quia in rebus natura constantibus, quae a physico considerantur, \*

## **CONSIDERARE**

1 Prooemium-0246 6  
Prooemium-0246 7, qui ait nullum artificem considerare materiam per se, sed  

2 Prooemium-0323 3  
Prooemium-0323 proprium est considerare proprietates, cuius est considerare essentiam;  

3 Prooemium-0323 7  
Prooemium-0323 proprium est considerare proprietates, cuius est considerare essentiam;  

4 d.1, q.4-0381 7  
d.1, q.4-0381 22 Quapropter advertendum est aliud esse considerare rem

5 d.2, q.4-0588 8  
d.2, q.4-0588 quod in formis actuantibus subiecta duo est considerare:

### CONSIDERARET

1 Prooemium-0359 5  
Prooemium-0359 1 Quia alias physicus consideraret de omnibus rebus. Patet

### CONSIDERARI

1 Prooemium-0358 3  
Prooemium-0358 intellectum non considerari a physico.

2 Prooemium-0375 1  
Prooemium-0375 considerari a physico nihil valent, nam ad agendum de intellectu humano satis

3 Prooemium-0583 4  
Prooemium-0583 potest, nam possunt considerari propria corporis animati non \*

4 d.1, q.3-0115 1  
d.1, q.3-0115 considerari: Primum est diversitas dispositionum accidentalium, in

5 d.2, q.6-0157 5  
d.2, q.6-0157 quod istae tres animae considerari possunt aut secundum suas integras

### CONSIDERAT

1 Prooemium-0232 4  
Prooemium-0232 quod Philosophus cum considerat de ente naturali, nec solam materiam

2 Prooemium-0239 3  
Prooemium-0239 duas praecipue considerat Philosophus formam, quia illa est principalior

3 Prooemium-0242 3  
Prooemium-0242 Philosophus primo considerat de forma, de materia autem propter formam;

4 Prooemium-0250 6  
Prooemium-0250 intelligit Aristoteles quod physicus non considerat formam nec illam

5 Prooemium-0305 1  
Prooemium-0305 considerat illam secundum ultimam differentiam suam; sed ad physicum

6 Prooemium-0436 9  
Prooemium-0436 Et 2 Physicorum, tx, 26, ait quod physicus considerat de his quae

7 Prooemium-0620 10  
Prooemium-0620 plurimum iuvat intellectum in illa reflexione, nam per illam considerat

8 d.2, q.3-0313 8  
d.2, q.3-0313 rem aliquam, rursus concipit se concepisse, et considerat et mensurat,

9 d.2, q.3-0616 4  
d.2, q.3-0616 se ipsam aliquid considerat, attingit ad esse sincerum et divinum, et,

## **CONSIDERATA**

- 1 Prooemium-0070 3  
Prooemium-0070 proposito, nam considerata tota scientia secundum se, illius obiectum
- 2 d.1, q.3-0131 2  
d.1, q.3-0131 rei, considerata informatione formae substantialis.

## **CONSIDERATIONE**

- 1 Prooemium-0313 1  
Prooemium-0313 consideratione physica, quamvis secundum praedicata communia a
- 2 Prooemium-0326 6  
Prooemium-0326 16 Conclusio. Est ergo de consideratione Physicae anima rationalis
- 3 Prooemium-0350 5  
Prooemium-0350 quod eam excludat a consideratione physici, non simpliciter, sed ex
- 4 Prooemium-0354 1  
Prooemium-0354 consideratione physica.
- 5 Prooemium-0357 6  
Prooemium-0357 20 Utrum intellectus sit de consideratione physica. Probat enim \*
- 6 Prooemium-0401 1  
Prooemium-0401 consideratione physici.

## **CONSIDERATIONEM**

- 1 Prooemium-0227 7  
Prooemium-0227 finem. Tamen iudico absolute dicendum esse considerationem animae
- 2 Prooemium-0640 1  
Prooemium-0640 considerationem habere eum qui de virtutibus agere intendit."

## **CONSIDERATIONIS**

- 1 Prooemium-0279 2  
Prooemium-0279 physicae considerationis. Habemus etiam quod omne ens constans ex

## **CONSIDEREMUS**

- 1 Prooemium-0068 1  
Prooemium-0068 consideremus librum primum, totum obiectum illius est principium
- 2 d.1, q.4-0312 5  
d.1, q.4-0312 Et confirmatur, nam si consideremus rem in ipso \*
- 3 d.2, q.6-0206 5  
d.2, q.6-0206 integro", nam si tantum consideremus eius ultimam differentiam, \*

## **CONSIDERENTUR**

- 1 Prooemium-0216 5  
Prooemium-0216 Si tamen in ea considerentur priora praedicata ut sic, eius \*

2 Prooemium-0218 2

Prooemium-0218 tamen considerentur in ea praedicata posteriora, pertinet ad \*

3 d.2, q.6-0159 4

d.2, q.6-0159 Si primo modo considerentur, habent se ut superius et inferius, et

4 d.2, q.6-0160 7

d.2, q.6-0160 una includitur in alia; si vero considerentur secundo modo, in his \*

5 d.2, q.6-0180 1

d.2, q.6-0180 considerentur secundum proprias et completas rationes formales, \*

## **CONSIDERETUR**

1 Prooemium-0071 6

Prooemium-0071 est corpus animatum; si tamen consideretur intentio Aristotelis, hic,